
Dziennik Ustaw Nr 52 - 2853- Poz. 536 i 537 

536 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 28 maja 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków odbywania praktyki zawodowej przez 
kandydatów na doradców podatkowych oraz rodzajów zatrudnienia traktowanych na równi z tą praktyką. 

Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 5 lipca 
1996 r. o doradztwie podatkowym (Dz. U. Nr 102, 
poz. 475 i z 1997 r. Nr 88, poz. 554) zarządza się, co na
stępuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
20 listopada 1997 r. w sprawie szczegółowych warun
ków odbywania praktyki zawodowej przez kandydatów 
na doradców podatkowych oraz rodzajów zatrudnienia 
traktowanych na równi z tą praktyką (Dz. U. Nr 143, 
poz. 957) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 w pkt 3 skreśla się wyrazy "albo któ
ry został wyznaczony przez Krajową Radę Dorad
ców Podatkowych", 

2) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Na wniosek kandydata Minister Finansów wy
znacza termin rozpoczęcia praktyki u doradcy 
podatkowego. " 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Minister Finansów: w z. J. Bauc 

537 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 2 czerwca 1999 r. 

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej do utrzymywania zapasów 
obowiązkowych paliw ciekłych. 

Na podstawie art. 72 ust. 3 ustawy z dnia 26 listo
pada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, 
poz. 1014 oraz z 1999 r. Nr 38, poz. 360 i Nr 49, poz. 485) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki dotacji przedmiotowej w wy
sokości: 

1) 27,77 zł w skali roku do jednej tony zapasów obo
wiązkowych paliw ciekłych w postaci benzyn i ole
jów napędowych, 

2) 11,11 zł w skali roku do jednej tony zapasów obo
wiązkowych paliw ciekłych w postaci ropy nafto
wej. 

§ 2. Stawki dotacji, określone w § 1, stosuje się do 
zapasów obowiązkowych paliw ciekłych w postaci: 

1) benzyn i olejów napędowych, utrzymywanych od 
dnia 1 stycznia 1999 r. do dnia 31 grudnia 1999 r., 

2) ropy naftowej, utrzymywanych od dnia 7 maja 
1999 r. do dnia 31 grudnia 1999 r. 

§ 3. Ogólna kwota dotacji nie może przekroczyć 
kwoty stanowiącej iloczyn odpowiednio stawek dotacji 
przedmiotowej, o których mowa w § 1, i ilości utrzymy
wanych zapasów obowiązkowych paliw ciekłych 
w 1999 r., nie większej jednak od wielkości tych zapa-

sów określonych rozporządzeniem Ministra Gospodar
ki z dnia 29 września 1997 r. w sprawie określenia spo
sobu tworzenia, ustalania ilości i jakości utrzymywania 
zapasów obowiązkowych paliw ciekłych oraz zasad 
i sposobu ich interwencyjnego wykorzystywania, a tak
że sposobu prowadzenia działalności kontrolnej w za
kresie tworzenia i gospodarowania zapasami obowiąz
kowymi paliw ciekłych (Dz. U. Nr 125, poz. 802 
i z 1999 r. Nr 35, poz. 330). 

§ 4. Zasady i tryb udzielania dotacji przedmioto
wych określają przepisy rozporządzenia Ministra Fi
nansów z dnia 11 maja 1991 r. w sprawie zasad i trybu 
udzielania dotacji przedmiotowych (Dz. U. Nr 43, 
poz. 191 i z 1994 r. Nr 140, poz. 792). 

§ 5. Rozliczenie z budżetem należnej dotacji przed
miotowej, o której mowa w § 1, za okres od dnia 
1 stycznia 1999 r. do dnia wejścia w życie rozporządze
nia, powinno być dokonane jednocześnie z rozlicze
niem za pierwszy okres rozliczeniowy, następujący po 
dniu jego wejścia w życie. 

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: w z. J. Bauc 




